

In Document (CSID),
 Mutual Fund
 in Document (CSID),
 had permitted Mutual
 purchase and redeem
 shares on behalf of their
 and December 09, 2014
 stock exchange platform.
 tions to the paragraph
 rmon SID and SAI
 Mutual Funds in India
 shall be eligible to use
 in mutual fund units on
 behalf of
 condition and payout will
 shall be credited and
 platform.
 of the eligible units of
 ture viz. BSE STAR
 Schemes/Plans of the
 be a request for Switch
 ther Stock Exchange
 the transaction facility
 the procedures and
 exchange(s) from time
 In Document (CSID),
 Information (SAI) of
 non (SAI) of Taurus
 nd
 ased to be the Fund
 C182269) having its
 ad, Sanacruz (W),
 Schemes of Taurus
 ration (SAI) of Taurus
 ment Company Ltd.
 Taurus Mutual Fund)
 Sd/
 Authorized Signatory
 Scheme Related



A2Z INFRA ENGINEERING LTD.
 (Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Ltd.)
 (CIN: L74999HR2002PLC034605)

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,
 DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurgaon-122001 (Haryana)
 E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in
 Tel.: 0124-4617800, Fax: 0124-4380014

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that 14th Annual General Meeting ("AGM") of the members of A2Z Infra Engineering Limited (formerly known as A2Z Maintenance & Engineering Services Limited) (the "Company") is scheduled to be held on Saturday, the 26th day of September, 2015 at 10.30 a.m. at HSIIDC Hall, Udyog Vihar, Phase-V, Gurgaon-122016, Haryana.

The Notice of the AGM along with Physical copies of the Annual Report for financial year 2014-15 have been sent to all the members of the Company at their registered address through permitted mode, and the soft copies of the same have also been sent in electronic mode to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/ Company on 2nd September, 2015.

Pursuant to provision of 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and clause 16 of the listing agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, 20th September, 2015 to Saturday, 26th September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of AGM for the financial year 2014-15.

In Compliance with the provision of section 108 of the Companies Act, 2013 and the rule made there under and the clause 35B of the listing agreement, the Company is pleased to provide its members to cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") in respect of the business transacted in the AGM, through e-voting services provided by the National Securities Depository Limited (NSDL). Thus business to be transacted at the AGM may also be transacted by electronic means. The Proposed Resolutions for e-voting are given in the Notice of AGM. Mr. Deepak Gupta, Partner of DR Associates (C.P.No. 4829), Practicing Company Secretaries, New Delhi has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting and Poll process in a fair and transparent manner and for conducting the scrutiny of the votes cast. Other information are as under:-

1. The Cut-off date for the remote e-voting process is 19th September, 2015 (Saturday). The remote e-voting period commences on Wednesday, the 23rd September, 2015 at 9:00 am and ends on Friday, the 25th September, 2015 at 5:00 pm.
2. The e-voting module will be disabled by NSDL for voting after closure of voting period i.e. after 5:00 pm on Friday, the 25th September, 2015 and the e-voting shall not allowed beyond the said date and time.
3. Members holding share either physical or demat form on the cut-off date i.e. 19th September, 2015 may cast their vote electronically.
4. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 19th September, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor.relations@a2zemail.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" option available on www.evoting.nsdl.com.
5. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
6. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
7. The Notice of the AGM along with e-voting instructions and the Annual Report of the FY 2014-15 has also been displayed on the Company's website at www.a2zgroup.co.in. and the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at https://www.evoting.nsdl.com.
8. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990 or may be addressed to the Company Secretary or can be forwarded at email: investor.relations@a2zemail.com.

A MEMBER ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE MEETING IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY/ PROXIES TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIMSELF/ HERSELF. SUCH A PROXY/ PROXIES NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY. A PERSON CAN ACT AS PROXY ON BEHALF OF MEMBERS NOT EXCEEDING FIFTY (50) AND HOLDING IN THE AGGREGATE NOT MORE THAN TEN PERCENT OF THE TOTAL SHARE CAPITAL OF THE COMPANY.

By Order of the Board of Directors
 For A2Z Infra Engineering Limited
 (formerly known as A2Z Maintenance & Engineering Services Limited)

Sd/-
 (Atul Kumar Agarwal)
 Vice President & Company Secretary
 FCS-8463
 Place: Gurgaon
 Date : 03rd September, 2015

CERTIFIED TRUE COPY
 A2Z INFRA ENGINEERING LTD.
 COMPANY SECRETARY



A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

(Formerly Known as A2Z Maintenance & Engineering Services Ltd.)
(CIN: L74909HR2002PLC034805)

Registered Office: O-118, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,
DLF City, Phase 1, Gurgaon-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurgaon-122001 (Haryana)

E-mail: investor.relations@a2zgroup.com, Website: www.a2zgroup.co.in
Tel.: 0124-4817800, Fax: 0124-4380014

**CORRIGENDUM TO THE NOTICE DATED JULY 16, 2015 FOR CONVENING THE
EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING DATED AUGUST 17, 2015**

This is with reference to and in partial modification of the earlier notice dated July 16, 2015 (the "EGM Notice") for convening the extra-ordinary general meeting dated August 17, 2015. We wish to submit that there was an inadvertent error in the EGM Notice. We request you to read the relevant date as July 17, 2015 instead of July 18, 2015 (since July 18, 2015 fell on a weekend i.e. a Saturday).

This corrigendum should be read in conjunction with the EGM Notice and all the other terms of the EGM Notice shall remain unchanged.

Inconvenience caused is highly regretted.

For A2Z INFRA ENGINEERING LIMITED

(Formerly known as A2Z Maintenance & Engineering Services Limited)

Sd/-

(Atul Kumar Agarwal)

Vice President & Company Secretary

FCS-8453

Place: Gurgaon
Date: 27.08.2015

**CERTIFIED TRUE COPY
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

COMPANY SECRETARY

- September 24, 2015
- (vi) the members may note that-
- (A) remote e-voting shall not be allowed beyond Monday, September 28, 2015 (5:00 p.m. IST);
 - (B) The facility for voting through polling paper shall be made available at the AGM

TRANSMISSION CORPOR

Bhawan, Bareilly

OFFICE OF GETCO CORPORATE OFF

Dept. Code: 1002/1

No. CE(P)FRO/1N-20

(CY/CT-41.42/15-16 / For Civil V

Dist: Rajkot. (2) 66 KV Valakhedi

S&E:2268

work of shifting/raising of 400KV

turnkey basis in Village : Sukhp

ting / raising of 400KV D/C Mund

is in Village : Kukhtpar.

KV/S&E/2278

Package 1 66 KV D/C Sadia - Multi

and Package 2 66 KV D/C Sadia -

30.00km On Turnkey Basis.

web-site www.usah.com & www.rajnet.com

www.getco.org (For vie

be in touch with our website till opening

erated" Chief Eng

to pr

JS EYE HOSPITA

INSTITUTE LIMIT

Formerly Lotus Eye Care Hospital

CIN: L85110TZ1997PLC0077

770/12, Avinashi Road, Civil Aerod

Tel: 91 0422 4229900, Fax: 91 0

ye.org E-mail: investors.lotus@

CE TO SHAREHOLDERS

to

eting (AGM) of Members of Lotus

Institute Limited will be held at 3.00 PM on Monday the 28th

2015 at the Registered Office of the Company at SF No.770/1

Civil Aerodrome Post, Coimbatore - 641 014. The Annual

Place: New Delhi
Date: 03.09.2015

Abha Garg
Company Secretary

युताउटेड बैंक ऑफ इंडिया



ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.

(पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर सर्विसेस लि. के नाम से चिन्तित)
(CIN: L74999HR2002PLC034605)

पंजीकृत कार्यालय: ओ-118, गार्डन रोड, अंधेरा रोड, अजुब नगर, अहमदाबाद-380015, गुजरात, भारत

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 31-32, सीक्टर-32, इंडस्ट्रियल एरिया, गुरुगांव-122001 (हरियाणा)
ईमेल: investor.relations@2zgroup.co.in, वेबसाइट: www.2zgroup.co.in
फोन: 0124-4517800, फैक्स: 0124-4380014

वार्षिक सात, ई-वोटिंग (एजीएम) की सूचना, ई-वोटिंग (आगवारी) और वृद्ध उलटाव

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि. (पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर सर्विसेस लि. के नाम से चिन्तित) (दिए "कम्पनी") के सदस्यों की 14वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सूचना में धीरे-धीरे व्यवसाय के निष्पादन के लिए शनिवार, 28 सितंबर, 2015 को प्रातः 10:30 बजे एक्स्प्रेसआईआईटी हॉल, एडमोड गिडर, फेज-V, गुडगांव-122016, हरियाणा, में आयोजित की जाएगी।

वित्तीय वर्ष 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट की वार्षिक प्रगतिशील रिपोर्ट एजीएम की सूचना कम्पनी के सभी सदस्यों को चारों दिनों के लिए 2 सितंबर 2015 को ई-मेल के माध्यम से भेजी जा चुकी है और जिन सदस्यों के ई-मेल आईडी डिपॉजिटरी भागीदारों/कम्पनी के साथ पंजीकृत है, उन्हें भी इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से इस्की कॉपी भेजी जा चुकी है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 81 और कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) विनियम, 2014 तथा सूचीकरण करार के अनुच्छेद 10 के अनुसार कम्पनी के सदस्यों की पहिचान एवं शेयर अंतरण पुस्तिकाएं प्रेषित, 20 सितंबर, 2015 से सितंबर, 28 सितंबर, 2015 (दोनों दिनों तक) तक वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिए एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 109 के प्रावधान तथा उसके अनुरोध बनाया गया नियम और सूचीकरण करार के अनुच्छेद 35(क) के अनुसार कम्पनी को अपने सदस्यों को एजीएम स्थल से अतिरिक्त किसी अन्य स्थान से (विशेषतः ई-वोटिंग) केवल एक सिम्बॉलिज्ड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई जा सकेगी। ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली का प्रयोग करने के लिए एजीएम में निर्धारित व्यक्तियों के सदस्यों में अपना मतदान करने की सुविधा प्रदान करने की सुझाई है। यह एजीएम में निर्धारित होने वाले व्यक्तियों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भी निर्धारित किया जा सकता है। ई-वोटिंग के लिए प्रस्तावित संख्या को एजीएम की सूचना में विवरण दिया है। श्री दीपक गुप्ता, सीएम एक्स्प्रेसआईआईटी (सीपी नं. 4629), अहमदाबाद कम्पनी सचिव, आई विटसी को ई-वोटिंग तथा मतदान प्रक्रिया का एक निष्पक्ष तथा पारदर्शी रूप में निरीक्षण करने और जहाँ-जहाँ परीक्षा का निर्देशन/सहायता करने के लिए परामर्शक के रूप में नियुक्त किया गया है। अन्य सूचनाएं निम्नलिखित हैं:

1. रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रक्रिया को गूगल-ऑफ लिंकिंग 19 सितंबर 2015 (शनिवार) है। रिपोर्ट ई-वोटिंग की अंतिम सूचनाएं, 23 सितंबर 2015 को प्रातः 9:00 से प्रारम्भ होगी और गुरुवार, 28 सितंबर 2015 को सायं: 5:00 समाप्त होगी।
2. ई-वोटिंग प्रारम्भ के मतदान अवधि बन्द होने के अर्थात् गुरुवार 28 सितंबर 2015 को सायं 5:00 बजे के बाद एनएसडीएल द्वारा अलग कर दिया जायेगा और कतिपय दिवस के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जायेगी।
3. गूगल-ऑफ लिंकिंग अर्थात् 19 सितंबर 2015 को नीतिगत या ऑन-लाइन रूप से शेयर मतदान करने वाले सदस्यों इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मत जमा सकते हैं।
4. कोई व्यक्ति जो एजीएम की सूचना प्रेषित होने के बाद कम्पनी को शेयर प्राप्त करता है, और कम्पनी की सदस्य बनता है, तथा गूगल-ऑफ लिंकिंग अर्थात् 19 सितंबर, 2015 तक शेयर रजिस्टार है, वह evoting@nadi.com या investor.relations@2zgroup.co.in पर एक निवेदन भेजकर लॉग इन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि आप रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत हैं, तो आप अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का प्रयोग मतदान करने के लिए कर सकते हैं। यदि आप अपना पासवर्ड भूल गये हैं तो आप www.evoting.nadi.com पर उपलब्ध 'फॉरगेट यूजर डिटेल्स/पासवर्ड' विकल्प का प्रयोग करके अपना पासवर्ड पुनः निर्धारित कर सकते हैं।
5. कोई भी सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में वृत्त मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
6. मतदान वोट के माध्यम से मतदान करने की सुविधा कम्पनी की एजीएम में उपलब्ध करायी जायेगी और एजीएम में भाग लेने वाले जिन सदस्यों ने रिपोर्ट ई-वोटिंग के द्वारा अपने मत नहीं डाले हैं, वे बैठक में मतदान के माध्यम से अपने मतधिकार का प्रयोग करने में सक्षम होंगे।
7. ई-वोटिंग निवेदनों सहित एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी को वेबसाइट www.2zgroup.co.in और नेशनल सिम्बॉलिज्ड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nadi.com पर भी उपलब्ध है।
8. किसी गुप्तता के मामले में आप <https://www.evoting.nadi.com> के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सचस्यों के लिए सहायता पुष्टि गये प्रश्न (एनएसडीएल) और सचस्यों हेतु ई-वोटिंग प्रयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या एनएसडीएल से टोलफ्री नं. 1800-222-990 पर सम्पर्क कर सकते हैं या कम्पनी सचिव को सूचित कर सकते हैं या investor.relations@2zgroup.co.in पर ईमेल भेज सकते हैं।

बैठक में भाग लेने और वहाँ मतदान करने का अधिकारी कोई भी सदस्य अपने स्वयं पर बैठक में भाग लेने और मतदान करने के लिए एक प्रतिनिधि/अभिनिवेश को नियुक्त करने का अधिकारी है। ऐसे प्रतिनिधि को कम्पनी का सदस्य होने की आवश्यकता नहीं है। एक व्यक्ति अधिकतम 50 सदस्यों की ओर से एक प्रतिनिधि के रूप में कार्य कर सकता है और समग्र शक्ति कम्पनी की सुलभ शेयर सूची के 10 प्रतिशत से अधिक नहीं हो सकती है।

बोर्ड के आदेशानुसार

वृत्त ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.
(पूर्व में ए2जेड मेनटेनेंस एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर सर्विसेस लि. के नाम से चिन्तित)

अजुब नगर अहमदाबाद
उपाध्यक्ष और कम्पनी सचिव
एफ सी एस-8453

स्थान: गुडगांव
दिनांक: 03 सितंबर, 2015

माननीय दिवली च
(पूर्व कम्पनी
कम्पनी सचिव
सम्बन्धित कम्पनी आभेन
कम्पनी अधिनियम

कम्पनी अधिनियम 1098 की धारा 2
अधिनियम 1988 धारा
और अन्य विनियमन के
अनुसार कम्पनी अधिनियम 1098 के प्राव
की - 4, कम्पनी सेक्टर, सी - ब्लाक, नारायण

आई इन्फ्राइन्फ्रा प्राइवेट लिमिटेड
(यह कम्पनी कम्पनी अधिनियम 1098 के प्राव
की - 4, कम्पनी सेक्टर, सी - ब्लाक, नारायण

वार्डिका
08 अगस्त, 2015 को उपरोक्त नाम परिवर्तित
लिमिटेड आई इन्फ्राइन्फ्रा प्राइवेट लिमिटेड में
2015 सायं के कम्पनी अधिनियम 1098 धारा 100
11 अनुसार, 2015 को एजीएम की गाँधी और
माननीय कम्पनी अधिनियम के प्राव सुनवाई हेतु
या अनिच्छित कि इच्छुक है वह उसके नाम एवं पते
की सूचना या जानकारी को कम्पनी को भेज दे
निर्धारित लिखित 5 दिन से पहले पहुँच जाए, जहाँ
के आधार पर कम्पनी को एक प्रति इस प्रकार
आवश्यक होने पर कम्पनी को प्रति निर्धारित सु

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 02.9.2015

ABHIMANU E
Regd Office: D-3/2, Okhla In
CIN NO: L749
Corp Office: old no. 21, New No.43, 1
Email Id: abxcorp@gmail.com

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL

NOTICE is hereby given that the ANNUAL GENERAL MEETING of ABHIMANU EXPORTS LIMITED will be held on 28/09/2015 at D-3/2, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110025, India, as set out in the Notice sent to the Members of the Company on 19/09/2015. (Date of Completion of Dispatch of Notice) NOTICE is hereby further given that pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement, the Books of the Company will be closed on 23/09/2015 and 24/09/2015 (both days inclusive).

Further it is informed that pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement, the Books of the Company will be closed on 23/09/2015 and 24/09/2015 (both days inclusive). The remote e-voting facility shall be available from 09:00 a.m. (IST) and end on September 28, 2015 at 05:00 p.m. (IST). A person, whose name appears in the Register of Members as on the cut-off date i.e. September 23, 2015, shall be entitled to exercise the facility of remote e-voting as well as to attend and vote at the meeting.

The communication relating to remote e-voting facility has been despatched to the Members of the Company on 19/09/2015 on the website of the company at www.abxcorp.com and on the website of the company at www.cdsl.in.

The remote e-voting facility shall be available from 09:00 a.m. (IST) and end on September 28, 2015 at 05:00 p.m. (IST). A person, whose name appears in the Register of Members as on the cut-off date i.e. September 23, 2015, shall be entitled to exercise the facility of remote e-voting as well as to attend and vote at the meeting.

पुस्तक बन्द
एतद द्वारा सूचित कि

वेबसाइट www.abxcorp.com पर उपलब्ध है।
सदस्य नोट को 20 सितंबर, 2015 को 23 सितंबर, 2015 को
अपोजित कंपनी की वार्षिक साधारण सभा में प्रेषित होगी जो कि अनुवृत्त लाभों के
वितरण के लिए, के अलावा अन्य उद्देश्यों के लिए आयोजित होगी है जो विशेषकर
COMPANY SECRETARY

बिजनेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 4 सितंबर 2015 शुक्रवार

प्रीट
पृष्ठ
क्रमांक
जो
का
खंड
की
पत्नी
015
पेज
का/
किसी
पेज
7174

A2Z GROUP

ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.
(एवं एं ए2जेड गेजटिंग एवं इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के तहत में स्थित)
(CIN: L74000HR2003PL0034806)

पंजीकृत कार्यालय ओ-118, पकली मॉडेल, डीएनएच गॉर्गिंग गेट, अर्जुन गार्ड,
डीएनएच सिटी, फेज-I, गुडगांव-122002 (हरियाणा)

अपॉस्ट कार्यालय प्लॉट नं. 30-38, सैक्टर-32, इण्टीग्रेशन एरिया, गुडगांव-122001 (हरियाणा)
ईमेल: investor.relations@a2zgroup.com, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in
फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014

17 अगस्त, 2015 को असाधारण आम बैठक आयोजित करने के लिए दिनांक 18 जुलाई, 2015 की सूचना के लिए शहिपत्र

यह 17 अगस्त, 2015 को असाधारण आम बैठक आयोजित करने के लिए दिनांक 18 जुलाई, 2015 की सूचना ("इंजीएन सूचना") के अंतर्गत आम बैठक आयोजित करने के संबंध में है। हम स्वीकार करते हैं कि इंजीएन सूचना में एक त्रुटि वाली त्रुटि थी। हम आपके उपपुस्तक दिनांक को 18 जुलाई, 2015 के बजाय 17 जुलाई, 2015 करने का अनुरोध करते हैं (यूक 16 जुलाई, 2015 सप्ताह अर्थात सत्रवार को पड़ती है)।

इस सुझाव को इंजीएन सूचना के साथ पढ़ा जाना चाहिए और इंजीएन सूचना के अन्य नियम अंतर्गत स्थित रहेंगे।

अनुमति के लिए धन्यवाद है।

इसे ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.
(एवं एं ए2जेड गेजटिंग एवं इंजीनियरिंग सर्विसेज लि. के तहत में स्थित)
दस्तावेज / -
अनुमति प्राप्त अग्रवाल
उपरोक्त और कम्पनी अधिकारी
एक सीएस-8453

स्थान: गुडगांव
दिनांक: 20.08.2015

CERTIFIED TRUE COPY
AZZ INFRA ENGINEERING LTD.

Any person who becomes member of the company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e September 18, 2015, may obtain the User ID and password by sending request at ahmedabad@linkintime.co.in. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting the he can use his existing user ID and password for casting the vote through remote e-voting.

The facility for voting through polling paper shall be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the meeting through polling paper.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries/ grievances relating to voting by electronic means, the Members/ Beneficial owners may contact at the following address:

Mr. Hitesh Patel - Senior Officer, Link Intime India Pvt Ltd,
Unit No 303, 3rd Floor, Shoppers Plaza V, Opp Municipal Market, Behind Shoppers Plaza II, Off C G Road, Ahmedabad - 380009, Phone No:079-28465179; e-mail : ahmedabad@linkintime.co.in

By Order of the Board of Directors
Sd/-
Anupam Sutwala
Director
DIN No: 00249754

Place: New Delhi
Date: September 03, 2015

COMPANY SECRETARY

आपको सूचित किया जाता है कि 20 अगस्त 2015 को आम बैठक आयोजित करने के लिए दिनांक 18 जुलाई, 2015 की सूचना में एक त्रुटि वाली त्रुटि थी। हम आपके उपपुस्तक दिनांक को 18 जुलाई, 2015 के बजाय 17 जुलाई, 2015 करने का अनुरोध करते हैं (यूक 16 जुलाई, 2015 सप्ताह अर्थात सत्रवार को पड़ती है)।

Business Standard